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GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO GOIANA DE INTEGRALIZAGAO E REABILITA GAO - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2019

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 13° (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais

Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ADRIELE MENEZES DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL

4.416,57

0,00

761,48

3.655,09

731,72 3.684,85

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ALEXANDRE SANTANA OLIVEIRA

EDUCADOR FISICO

8.614,64

0,00

2.871,55

5.743,09

1.167,99 7.446,65

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ALEXANDRO MILHOMEM DA SILVA

JARDINEIRO (A)

1.781,79

0,00

197,98

1.583,81

318,19 1.463,60|

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ALINE MAYARA FERREIRA MARTINS

NUTRICIONISTA

9.332,68

0,00

3.589,49

5.743,19

1.048,01 8.284,67

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

AMELIA GALIANA DE SOUZA LEITE

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.706,10

0,00

189,57

1.516,53

121,32 1.584,78

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANA BRUNA BARBOSA DA SILVA

TELEFONISTA

2.225,83

0,00

762,73

1.463,10

603,72 1.622,11

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANA FLAVIA PERCILIO AIRES

FISIOTERAPEUTA

7.562,64|

0,00

2.908,71

4.653,93

812,63 6.750,01

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANA KAROLINA DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

4.703,38

0,00

1.134,46

3.568,92

777,67 3.925,71

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANA PAULA LIMA DUARTE

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.672,70

0,00

460,81

2.211,89

318,09 2.354,61

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ANDREIA ASSIS CARVALHO

CIRURGIAO (A) DENTISTA

9.381,71

0,00

5.124,64

4.257,07

669,38 8.712,33
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GIR

[ SES
susmm oo

Saude

Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO GOIANA DE INTEGRALIZAGAO E REABILITA GAO - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2019

Unidade Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 13° (R$)

Salario do Més
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Demais Valor Liguido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |ANGELA DA SILVA RODRIGUES
Marta - HDS

ENFERMEIRO

7.360,35

0,00

2.300,11

5.060,24

955,80 6.404,55

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
Marta - HDS

CONTADOR (A)

10.509,63

0,00

3.503,21

7.006,42

2.775,00 7.734,63

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |BEATRIZ BATISTA DE SOUSA
Marta - HDS

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

3.255,20

0,00

1.085,07

2.170,13

317,90 2.937,30

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitéria Santa |BRUNA COSTA SILVA
Marta - HDS

ENFERMEIRO

6.894,81

0,00

2.200,47

4.694,34

860,14 6.034,67

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |BRUNNA DE PAULA SILVEIRA
Marta - HDS

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.832,47

0,00

315,94

1.516,53

197,82 1.634,65

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |BRUNO FERNANDES DE PAULA
Marta - HDS

JARDINEIRO (A)

1.781,79

0,00

197,98

1.583,81

243,65 1.538,14

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |BRUNO FURTADO CARRILHO DA COSTA
Marta - HDS

MAQUEIRO

2.043,20

0,00

291,89

1.751,31

199,74 1.843,46

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa [BRUNO JOSE BOVO OLIVEIRA
Marta - HDS

FISIOTERAPEUTA

4.971,87

0,00

1.818,98

3.152,89

432,42 4.539,45

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |CAROLINA DIB E CASTRO
Marta - HDS

CIRURGIAO (A) DENTISTA

15.154,80

0,00

5.036,91

10.117,89

2.326,61 12.828,19

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |CELSO AFONSO RODRIGUES DE MIRANDA
Marta - HDS

TECNICO(A) EM ENFERMAGEM

3.266,57

0,00

1.088,86

2.177,71

456,84 2.809,73

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |CHARLLES SILVA FELIPE
Marta - HDS

ATENDENTE DE CALL CENTER

2.181,90

0,00

727,30

1.454,60

269,58 1.912,32

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |CLAUDEANNE PRATES TEIXEIRA VITORINO
Marta - HDS

TECNICO (A) EM SAUDE BUCAL

3.556,89

0,00

1.184,15

2.372,74

239,48 3.317,41

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |CLAUDIA TAVARES FERREIRA
Marta - HDS

RECEPCIONISTA

1.711,13

0,00

697,13

1.014,00

81,12 1.630,01

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |CLECIANE DE MOURA OLIVEIRA
Marta - HDS

RECEPCIONISTA

2.091,38

0,00

570,38

1.521,00

196,25 1.895,13

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |CLEDMA PEREIRA LUDOVICO DE ALMEIDA
Marta - HDS

SUPERVISOR (A) DE REABIL. PSICOSSOCIAL

16.882,93

0,00

5.360,98

11.521,95

5.692,60 11.190,33

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |DANIELLA TOSTA FERREIRA
Marta - HDS

FONOAUDIOLOGO (A)

8.768,16

0,00

2.922,72

5.845,44

1.203,82 7.564,34

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |[DARLAN DIAS SANTANA
Marta - HDS

GERENTE ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO (A)

21.948,26

0,00

7.316,09

14.632,17

3.963,07 17.985,19

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |DHANDARA KASTELLAINE DO CARMO VAZ
Marta - HDS

RECEPCIONISTA

2.213,96

0,00

547,07

1.666,89

136,47 2.077,49

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |DOUGLAS WASHINGTON SOARES DA SILVA
Marta - HDS

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.011,00

0,00

793,82

2.217,18

254,21 2.756,79

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |EDER MATILDES DE LIMA
Marta - HDS

TECNICO EM INFORMATICA

5.541,46

0,00

1.821,54

3.719,92

746,82 4.794,64

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

EMERSON MACEDO BARCELOS

AUXILIAR DE MANUTENCAO

3.553,13

0,00

394,79

3.158,34

415,42

3.137,71

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ESTER DE MARRA GONTIJO

SUPERVISOR (A) DE RECEPCAO E TELEFONIA

15.164,87

5.832,64

4.374,48

4.957,75

6.389,22

8.775,65

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FABIANA PAES CORREIA

RECEPCIONISTA

1.989,98

0,00

316,88

1.673,10

208,41

1.781,57

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FERNANDA SILVA ROCHA

FISIOTERAPEUTA

8.726,12

0,00

2.908,71

5.817,41

1.240,08

7.486,04

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FERNANDA SILVA SANTOS

COPEIRO (A)

2.922,78

0,00

943,89

1.978,89

668,09

2.254,69

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

FERNANDO DE MEDEIROS VIEIRA

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

6.161,65

0,00

2.048,34

4.113,31

2.412,11

3.749,54

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.495,29

0,00

276,49

2.218,80

313,74

2.181,55

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

GILSON HENRIQUE DE MESQUITA SANTOS

RECEPCIONISTA

2.189,64

0,00

668,64

1.521,00

212,25

1.977,39

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

GRAZIELA ALVES FREIRE LEOPOLDO

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.706,10

0,00

189,57

1.516,53

195,64

1.510,46

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

HECTOR VINICIUS RODRIGUEZ CALA

MEDICO (A) PSIQUIATRA

18.451,94

7.123,84

5.342,88

5.985,22

7.723,77

10.728,17

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |INGRET DANIELLI DOS SANTOS
Marta - HDS

TECNICO(A) EM ENFERMAGEM

3.085,09

0,00

907,38

2.177,71

195,99 2.889,10

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitéria Santa |ISABELLA ESTEVES
Marta - HDS

ENFERMEIRO

8.352,34

0,00

2.723,59

5.628,75

1.177,25 7.175,09

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa [IVANILDA BENTO DE OLIVEIRA ARAUJO
Marta - HDS

ASSISTENTE SOCIAL

10.133,85

3.898,71

2.922,72

3.312,42

5.612,59 4.521,26

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa  |JAQUELINE PEREIRA MACHADO
Marta - HDS

RECEPCIONISTA

2.598,45

0,00

891,01

1.707,44

583,80 2.014,65

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |JOAO BATISTA PEREIRA BORGES
Marta - HDS

COPEIRO (A)

3.016,67

0,00

983,70

2.032,97

182,96 2.833,71

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |JOAO PAULO GARCIA BEZERRA
Marta - HDS

FISIOTERAPEUTA

5.231,38

0,00

747,34,

4.484,04

543,61 4.687,77

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |JOAO PAULO MOREIRA DI VELLASCO
Marta - HDS

PSICOLOGO (A) HOSPITALAR

6.772,29

0,00

2.257,43

4.514,86

626,92 6.145,37

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |[JOAO PAULO SOARES DA SILVA
Marta - HDS

MAQUEIRO

2.396,67

0,00

798,89

1.597,78

261,59 2.135,08

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |JOSE BARROS DA COSTA
Marta - HDS

ALMOXARIFE

3.237,29

0,00

462,47

2.774,82

397,12 2.840,17

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |JOSE ERIVAN DA SILVA LIMA
Marta - HDS

MAQUEIRO

2.455,89

0,00

818,63

1.637,26

878,08 1.577,81

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

JUNIMAR LUIZ SEVILHA

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

5.352,34

0,00

1.753,47

3.598,87

586,13

4.766,21

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

KAMILA RIBEIRO SOARES DA COSTA GANDARA

RECEPCIONISTA

1.912,98

0,00

380,25

1.532,73

197,18

1.715,80|

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

KARINA GOMES DA SILVA ROCHA

RECEPCIONISTA

1.711,13

0,00

190,13

1.521,00

240,42

1.470,71

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

KEILA MOTA DE SOUSA

PSICOLOGO (A) HOSPITALAR

10.151,83

3.916,69

2.922,72

3.312,42

4.796,56

5.355,27

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

KELLY CRISTINA CARVALHO DE MORAIS SOUZA

TELEFONISTA

2.288,19

0,00

762,73

1.525,46

122,03

2.166,16

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LARISSA ARANTES DE MELO

PSICOLOGO (A) HOSPITALAR

8.768,16

0,00

2.922,72

5.845,44

1.203,82

7.564,34

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LARISSA ROSA FARAGE

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

6.400,93

0,00

2.089,78

4.311,15

1.104,88

5.296,05

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LEONARDO AFONSO TORMIM

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.488,38

0,00

276,49

2.211,89

313,12

2.175,26

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LETICIA BITENCOURT LEAL

TECNICO EM FARMACIA

2.616,75

0,00

451,16

2.165,59

542,66

2.074,09

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LISIANE DOS SANTOS SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.317,84

0,00

1.105,95

2.211,89

379,95

2.937,89
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA AGUILAR

MEDICO (A) GERIATRA

16.460,94

0,00

5.486,98

10.973,96

2.614,16

13.846,78

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LOANA MARQUEZ ANDRADE

MEDICO (A) ENDOCRINOLOGISTA

16.220,78

0,00

5.246,82

10.973,96

2.190,74

14.030,04]

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LORRAYNE RIBEIRO BARBOSA

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.114,76

0,00

517,90

596,86

596,86

517,90,

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUCAS WILKERSON COSTA DE ARRUDA

MAQUEIRO

2.043,20

0,00

291,89

1.751,31

332,20

1.711,00

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUCIMEIRE DOS SANTOS ALVES

RECEPCIONISTA

2.153,26

0,00

371,25

1.782,01

249,87

1.903,39

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUDIMILA FONTOURA DIAS

SECRETARIO(A) JUNIOR

4.198,80

0,00

598,95

3.599,85

720,70

3.478,10|

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LUIZ CARLOS MARCAL MANZI

EDUCADOR FISICO

8.632,59

0,00

2.871,55

5.761,04

1.405,75

7.226,84

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

LYS BERNARDES MINASI

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

17.538,43

7.015,37

5.261,53

5.261,53

7.960,20

9.578,23

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MAIZA RODRIGUES DE SOUSA

TECNICO EM FARMACIA

2.365,21

0,00

1.082,80

1.282,41

265,36

2.099,85

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARCIA FERNANDES SANTOS

FISIOTERAPEUTA

6.740,16

0,00

2.246,72

4.493,44

998,77

5.741,39

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARCOS VINICIUS DUTRA DE SOUSA

AUXILIAR DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

3.972,73

0,00

993,18

2.979,55

389,76

3.582,97

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARIA APARECIDA DOS REIS RACHID

ADMINISTRADOR (A)

9.226,56

0,00

2.748,73

6.477,83

1.817,71

7.408,85

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARIANA CAMPOS BARREIRA

RECEPCIONISTA

2.281,50

0,00

760,50

1.521,00

121,68

2.159,82

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MARILEI TEIXEIRA DOS SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

4.564,25

3.025,23

1.134,46

404,56

3.429,79

1.134,46

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MAYCON SOLETTI

FARMACEUTICO (A)

8.012,02

0,00

2.714,71

5.297,31

1.086,94

6.925,08

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MIRIAN TEIXEIRA CANDIDO

ENFERMEIRO

14.605,13

10.071,31

3.761,53

772,29

10.406,95

4.198,18

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MONICA RIBEIRO COSTA

DIRETOR(A) TECNICO(A)

33.412,12

0,00

10.870,71

22.541,41

9.107,11

24.305,01

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

MURILO DE MARRA GONTIJO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO

3.979,31

0,00

1.292,38

2.686,93

253,96

3.725,35

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

NATASHA DO BRASIL ANASTASE MOURATIDIS

ENFERMEIRO

12.184,92

0,00

4.027,24

8.157,68

1.906,12

10.278,80

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

NAYARA QUEIROZ COSTA

ENFERMEIRO

11.106,17

0,00

2.848,14

8.258,03

1.864,97

9.241,20
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

NAYARA RACHID

PSICOLOGO (A) ORGANIZACIONAL

11.528,75

0,00

3.792,74

7.736,01

1.723,73

9.805,02

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

NEUZA SOARES ROCHA

ENFERMEIRO

7.750,19

0,00

2.200,47

5.549,72

2.475,10

5.275,09

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

OZIEL OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS

MOTORISTA

3.947,01

0,00

1.292,38

2.654,63

367,43

3.579,58

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

PAULO SERGIO CABRAL CRUVINEL

CIRURGIAO (A) DENTISTA

15.154,59

0,00

4.905,31

10.249,28

2.414,88

12.739,71

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

POLLYANNA MENDES DA SILVA

ATENDENTE DE CALL CENTER

1.880,18

0,00

363,65

1.516,53

121,32

1.758,86

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

RAFAEL GOIS DE SOUZA

TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO

4.300,18

0,00

860,04

3.440,14

482,86

3.817,32

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

RENATA BIANCA MARTINS FERREIRA DOS SANTOS

ENFERMEIRO

8.989,60

0,00

2.798,32

6.191,28

1.348,75

7.640,85

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

RENATA NOGUEIRA BARBOSA LEAL

FISIOTERAPEUTA

6.740,16

0,00

2.246,72

4.493,44

1.014,64

5.725,52

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

RENATO DE SOUZA GONCALVES

AUXILIAR DE MANUTENCAO

4.912,98

0,00

1.637,66

3.275,32

489,52

4.423,46

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ROALD MIASHIRO BORGES

ANALISTA DE SUPORTE

10.660,36

0,00

3.457,18

7.203,18

1.472,92

9.187,44

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




GIR

SES
Secretaria de
Estado da
Saude

[ |
SUS m
|

Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO GOIANA DE INTEGRALIZAGAO E REABILITA GAO - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2019

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 13° (R$)

Salario do Més
(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ROBERTA CORDEIRO SILVA

FISIOTERAPEUTA

6.399,16

0,00

2.908,71

3.490,45

956,23

5.442,93

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

ROGERES CAMPOS ARAUJO

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

6.182,61

0,00

2.060,87

4.121,74

2.668,53

3.514,08

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SABRINA DE ARAUJO SILVA VIEIRA

RECEPCIONISTA

2.172,14

0,00

371,25

1.800,89

251,57

1.920,57

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SANDRA ALVES REGO GOMES MELO

RECEPCIONISTA

2.073,96

0,00

443,63

1.630,33

130,42

1.943,54

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SARA CAROLINA RODRIGUES DE FARIA FERREIRA

ENFERMEIRO

5.977,95

0,00

1.283,61

4.694,34

781,36

5.196,59

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SELMA ALMEIDA DA SILVA

FATURISTA

12.686,62

0,00

0,00

12.686,62

12.686,62

0,00

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

SERAFIM NOLETO DA SILVA

ENCARREGADO (A) DE HOTELARIA

5.211,33

0,00

1.737,11

3.474,22

884,70

4.326,63

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

TAIANE DA SILVA BRANDAO

FONOAUDIOLOGO (A)

8.614,64

0,00

2.871,55

5.743,09

1.372,00

7.242,64

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

TAINA MOTA MESQUITA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

8.768,16

0,00

2.922,72

5.845,44

1.203,82

7.564,34

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa
Marta - HDS

TAIS FERNANDES FERREIRA

RECEPCIONISTA

1.938,54

0,00

222,75

1.715,79

382,63

1.555,91

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |TALITHA DE ASSIS MELO ASSISTENTE FINANCEIRO 5.352,57 3.690,53 1.374,78 287,26 3.735,01 1.617,56
Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |TANIA MARIA DE SOUSA NEVES RECEPCIONISTA 1.901,25 0,00 380,25 1.521,00 196,25 1.705,00
Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa |TATIANE APARECIDA SILVA DE SOUZA RECEPCIONISTA 1.901,25 0,00 380,25 1.521,00 212,99 1.688,26
Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitéria Santa |WESLEI PEREIRA FELICIO AUXILIAR DE MANUTENCAO 5.380,86 0,00 1.793,62 3.587,24 608,84 4.772,02
Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria Santa (WEVERTON OLIVEIRA SANTOS MAQUEIRO 1.720,39 0,00 224,40 1.495,99 216,71 1.503,68
Marta - HDS
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